

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sofya, 15 [a.a.] —

Bazı cenabi ajansları Bulgaristanın Türk hudutlarında tahşidatla boğazlara taarruz etmek istediğine dair haberler işaa etmektedir.

Bulgar ajansı kati şekilde tekbize mezdundur.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ		Çarşamba 16 TEMMUZ 1941
İdare Yeri Temi Mersin Basımevi - Mersin		
Sayısı 5 kuruş	Yıl 13	Sayı 3951
Telefon No. 82		

Sovyet Tebliği

Kanlı harbler devam ediyor 100 kadar tank tahribedildi 30 za yakın Alman harp ve nakliye gemisi batırıldı. Muharebeler gecede devam etti.

Moskova, 15 (a.a.) —

14 Temmuz tarihli Sovyet tebliği :

14 temmuzda muharebeler cephenin şimali garbi, garp ve cenubi garbisinde şiddetle devam etmiştir. Düşmanın tank ve motörlü cüzütamlarıyla yaptığı taarruzlarına karşı talarımız mukavemet etmekle beraber mükerrer mukabil taarruzla ağır ziyat verdimişlerdir. Garp cephesi istikametinde 100 kadar düşman tank ve zirhlı otomobilleri tahribedilmiştir. Cenubi garbi istikametinde takriben üç bin kişilik mühim bir düşman cüzütama imha edilmiş ve bir çok tank, motörlü vasıta ve harp malzemesi iğtinam edilmiştir. Hava kuvvetlerimiz düşman tayyare meydanlarında bulunan tayyarelerine taarruzlar yapmışlar ve düşmanın zirhlı ve motörlü teşekküllerine şiddetli darbeler indirmişlerdir. Tayyare kuvvetimizin yaptığı harekâta 12 temmuzda düşman nakliye gemilerine ve tanklarına mühim darbeler indirildiği anlaşılmıştır. Bu tarihte Baltık denizinde bir çok düşman nakliye gemileri görülmüştür. Destroyer ve avcı tayyarelerinin himayesinde seyreden bu nakliye gemilerine tayyare ve filomuz hücum etmişler ve bu düşman kafilesine ağır ziyat vermişlerdir. Yapılan hücum neticesinde düşmanın iki destroyeri ve içi tank ve asker dolu 13 gemisi batırılmıştır. Bundan başka 13 nakliye gemisi ile bir destroyer ateşler içinde bırakılmıştır. Bizim hiç bir kaybımız yoktur.

Moskova, 15 (a.a.) —

Bu gün sabahki Sovyet tebliği :

Cephenin şimali garbi ve garbinde şiddetli muharebeler dün gece devam etmiştir. Diğer muntakalarda büyük muharebeler vuku bulmamıştır. Bu suretle mühim değişiklik te olmamıştır. Dün gece Rus hava kuvvetleri düşman motörlü vasıtalarıyla hava meydanlarına taarruz etmişlerdir. Romanyada Ploesti petrol kuyuları tekrar bombalanmıştır.

Bir ingiliz gemisi battı.

Londra, 15 (a.a.) — Amiralik dairesi bildiriyor: Okland adındaki devriye gemisi batmıştır. Gemi 1200 ton-

Bay Görçil Diyor ki :

Almanya üzerine hava akınlarını artıracamız

Onlara verdiklerinden fazlasını vereceğiz

Hitlerle ne müzakere ve ne de mütareke istemiyoruz.

Londra, 15 (A.A.) —

Royter - Haydarparkta sivil müdafea kuvvetlerini teftişten sonra Londra komiserleri ve yeni zelanda başvekilinin de davetli bulunduğu Londra konlugunda başvekil bay Görçil bir nutuk söylemiştir. Görçil nutkunda ezümle demiştir ki :

İngiltereyi istilâya muvafak olamayan Hitler Büyük Britanya şehirlerini yerle yeksan edeceğini ilan etti. 8 milyon mütecaviz ve medeniyetin en yüksek derecesine vasil olmuş olan Londraya hücum etmekten çekinmedi. Burada oturanların hayatı, elektrik, su ve sairesini tanzim etmek lâzımdı. Milyonlarca çocuk ve insanlara sığınak temin etmek, yıkılan evlerin altında kalanları kurtarmak, bir gün içinde yekünü binleri geçen evsizlere yer temin etmek hiç şüphesiz kıyas kabul etmeyecek kadar muazzam şeylerdi. Nihayet bir akşam soğuk, yağmur altında ipek çoraplı bayanların otobüs bekledikleri anda alarm işareti verildiği zaman kalbimin kan ağladığını hatırlıyorum. Bu hatıraları tekrar ederken bazan büyük kalabalıklar için yemek pişirmek hava gazının sönmüş olmasından mümkün olamıyordu.

Bazan su kesiliyor, şimen difer hatları harap oluyor ve büyük mahalleler yanıyordu.

Yalnız şurası muhakkaktı ki bu vaziyet karşısında Londralılar namağlup birer kahraman gibi duruyorlardı.

Londranın gösterdiği mukavemet düşmanın hücumuna karşı diğer şehirlere de aynı cesareti göstermeğe sebep olmuştur. Şimdi benden eğer düşman hava hücumlarına başlayacak mı diye sorarsanız size evet diyeceğim.

Bu kısım düşman hücumlarını evvelkinden daha büyük olacağını ve herkesin ona göre hazırlanmalarını söyleyebilirim. Bu günkü sükûnet bularak düşman bize hücum edecekse Londra hazır. Londra asla başını eğmeyecektir. Her darbeye mukavemet edecektir. Almanların bize yapacakları bombardımandan teessür duymuyoruz. Almanlara biz, bize verdiklerinden fazlasını vereceğiz.

Varşova, Belgrada yapılan tank hücumları bir kere-

Donovan Diyor ki :

Almanya karşı

İşlenen hata tekrar edilmeyecektir.

Newyork, 15 (a.a.) —

Ruzveli tarafından müdafea işleri üzerine memur tayin edilen Donovan 14 Temmuz Fransız bayramı münasebetiyle Fransızlara bir hitabede 'bulunarak demıştirki :

— Nihai zafere imanımız vardır. 1918 zaferinden sonra beklenmiyen feci bir hata işledik. Bu hatayı tekrar etmeyeceğiz.

Bremen ve Hanover

Ağır surette bombardıman edildi.

Londra, 15 (a.a.) —

Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Almanya'da Bremen ve Hanover sanayi merkezlerini şiddetli bombardıman etmişlerdir. Her iki şehre tonlarca infilak ve binlerce yangın bombaları atılmışlardır. Sanayi binaları arasında vasi yangınlar çıkmıştır. Bu yangın bombaları iki şehirde büyük tahribat yapmıştır. Aynı zamanda diğer tayyareler müteaddit hedeflere taarruz etmişlerdir, Hollandada Rotterdam doklarına da şiddetli hücum yapılmıştır. Bu harekât tan beş tayyaremiz dönmemiştir.

Haziran Ayında

329296 tonilatoluk 79 vapur battı

Londra, 15 (A.A.) —

Haziran ayı içinde kaybedilen ticaret vapurlarının tonajı mayıs ayına nazaran daha az bulunmaktadı.

Haziran zarfında ceman 329296 tonilatoluk 79 gemi zayi olmuştur. Bunun 228284 tonluk 52 vapuru İngiliz 82727 tonu ve 19 vapuru müttefiklere ve 18285 tonluk 8 vapurda bitaraflara ait bulunmaktadı.

daha hatırlarken Almanların Rus milletine yaptığı hayvani hücumları pek iyi biliyoruz.

Hitlerle ne mütareke ve ne müzakere istemiyoruz.

Hitlerin pek yakında bize gelmesi mümkündür. Biz geniş bir adaletin dünyada mevcut olduğuna inanıyoruz.

Almanlara ıstırapı kendi şehirlerinde çekdirmenin tam zamanıdır. Sistemli bombardımanlarımızı teşdid ettik. Nazi rejimini Alman milleti ye re serilinceye kadar bombardımanlarımızı devam edeceğiz. Fabrikalarımızda tayyareler imal edildikçe ve Atlantikten bize tayyareler geldikçe hiç bir vicdan azabı duymadan Almayı bombalayacağız. Son — Sonu ikincide—

Londra Mahfilleri

Sovyet askeri vaziyetini ciddi telakki ediyor.

Almanlar

Rus genel kurmayına göz açtırmıyorlar.

Londra, 15 (a.a.) —

Yapılan moskova anlaşması İngiltere ile Rusya arasında devam eden konuşmaları hiç bir suretle tehir etmemiştir. Diplomat ve askerler aradaki işbirliğini en seri bir tarzda tatbik etmek için çalışmaktadır. Fakat Almanlar Rus genel kurmayına va kit bırakmamaktı.

Vaziyetin ciddi mahiyeti gizlenmemektedir. Alman genel kurmayı mutat tabiyesine sadık kalmaktadır. Bu tabiiye, manevralarla müsait noktalardan geniş çevirme hareketleriyle harekâtı inkişaf ettirmekten ibarettir. Almanların ilk hedefi Leningrad ve bu hedefe giden demir yoludur. Almanların bu istikamete şimali şarkiden geçecekleri anlaşılıyor. Almanlar şimdi şimali şarkideki ana demir yolunu tutmak için çalışmaktadır.

Smolenski istikametinde hareketle Moskovayı istihdaf etmektedir. Şimali Ukranyada hareketlerde bulunan Almanların tebliğlerindeki iddialar tefrit edilmekte olduğu tahmin edilmektedir. Böyle müfrit iddialarla Alman efkârı unumiyesini teskin etmek istenildiği anlaşılmaktadır. Rus ordusu erazi terki bahsına olarak Alman ihatasından kurtulmağa muvaffak olmuştur. Erazi terkinin ciddi mahiyeti olacağı açık isede Rusya için erazi terkinin hiç bir ehemmiyeti olmayacağı söylenmektedir.

Hitler için asıl mesele Rusların kati mağlûbiyetidir. Moskova, Kiyef, Leningrad gibi esaslı yerlerin Almanlar tarafından zaptı kâfi değildir. Almanlar Rusların her şeyi tahribetmemesi için acele hareket etmeğe mecburdur. Beşinci kol Almanlarının Rusyada hareketleri diğer yerlerde olduğunun aksinedir. Beşinci kol eski istilalarda her şeyi tahribediyorlardı. Şimdi ise yapılan tahribin önüne geçmeğe çalışmaktadırlar.

Sovyet

Askeri heyeti rsisi Moskovaya döndü

Londra, 15 (a.a.) —

Sovyet askeri heyeti reisi ile muavini Moskovaya dönmüştür. Hükûmetine raporunu verdikten sonra Londraya dönecektir. Rus heyeti Amiralın riyaseti altında Londra müzakerelerine devam etmektedir.

İngiltere ve Almanya üzerinde

Karşılıklı hava faaliyetleri oldu.

Bir kaç Alman gemisi batırıldı.

Londra, 15 (a.a.) —

Dün şimali Fransaya yapılan gündüz akınında iki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Gece havanın müsait olmasına rağmen İngiliz bombardıman tayyareleri şimali garbi Almanya taarruz etmişlerdir. Geniş bir muntaka dahilinde sinai hedeflerden Bremen ve Vickerskok şehri bombardıman edilmiş ve Amsterdam, Ostand ile Rotterdam daki petrol depolarına hücum edilmiştir. Taarruzî uçuşlar yapan avcı tayyarelerimiz gece şimali Fransada düşmanın tayyare meydanlarını bombardıman etmişlerdir. Bütün harekâttan bir tayyaremiz kaybolmuştur.

Dün gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti küçük mikyasta olmuştur. İki düşman tayyaresi imha edilmiştir. Düşman sahilde bir kaç noktaya ve orta İngilterede bir yere bir kaç bomba atmış isede ziyat fazla değildir. Hasar yoktur. Şarki İngilterede bir noktaya atılan bombalardan bir kaç ev yıkılmıştır.

Londra, 15 (a.a.) —

Dün öğleden sonra hava kuvvetlerimiz düşman ticaret gemilerini araştırmışlar ve Friz açıklarında himayeli bir düşman gemi kafilesine tesabüt etmişlerdir. Bu gemiler arasında 6 bin tonluk bir gemiye üç isabet olmuş ve üç bin tonluk diğer bir vapurun teknesine bomba düşmüştür. Bin tonluk bir üçüncü vapurada iki isabet kaydedilmiştir. Bu esnada bir düşman tayyaresi de denize düşürülmüştür.

İngiliz Denizaltıları

Akdenizde beş İtalyan gemisini batırdılar.

Londra, 15 (a.a.) —

Akdeniz kuvvetleri Amiralı Akdenizdeki deniz altılarımızın muvaffakiyetlerini bildirmektedir. Akdenizde beş düşman gemisi batırılmıştır. Evvelce Ege denizinde Torpillenen bir İtalyan petrol gemisi İstanbuldan dönerken yakalanarak batırılmıştır. Diğer bir 5000 tonluk vapur da batırılmıştır. Ege denizinde kırsat ve malzeme nakleden büyük bir yelkenli batırılmıştır. Bir başka deniz altımız Akdenizde batıracağı düşman gemisine tesadüf etmediğinden Bingazi limanı önünde bulunan düşman gemilerine toplu hücum etmiş ve bunlardan birisini batırmağa muvaffak olmuştur.

Suriye mütarekenamesi imza edildi.

Akkâ, 15 (a.a.) —

Suriye hakkında yapılan mütarekename dün akşam saat 19,55 de general Wilson ile general Bardiyak arasında imzalanmıştır.

Şerburg ve Havr Limanları Bombardıman edildi.

Londra, 15 (a.a.) —

İngiliz tayyareleri pazar gününü şimali Fransada yine şiddetli hücumlarına devam etmişlerdir. Avıolar retakatinde hareket eden ağır bombardıman tayyareleri Manşi geçerek oldukça Fransanın içerisine girmişlerdir. Pazar ertesi gününde Şerburg, Havr limanları bombardıman edilmiştir. Şerburg da 6 bin tonluk bir vapura tam isabet elde edilmiş, doklar ve cenopta ki demir yolu ve lokomotif deposuna tam isabetler kaydedilmiştir. Daha sonra ayrı bir tayyare teşekkülü demir yollarına hücum etmişlerdir. Yedi düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. İki İngiliz avcısı ile 4 bombardıman tayyaresi kaybolmuştur.

Rodos, Trablusgarp, Bingazi, ve diğer hedefler

İngiliz tayyareleri tarafından bombardıman edildi.

Kahire, 15 (a.a.) —

Orta şark İngiliz hava kuvvetlerinin tebliği :

İngiliz bombardıman tayyareleri pazar günü Trablusgarp açıklarında bir düşman gemi kafilesine hücum etmişler ve 7 bin tonluk bir gemiye ateş vermişlerdir. Bu gemiden muazzam dumanlar yükselmiştir. Üç direkli bir yelkenliye atılan bombalar isabet etmiştir. 100 tonluk küçük bir yelkenlide batarken görülmüştür.

Trablusgarp limanında müteaddit gemiler bombalanmıştır. Bingazi ve Dernede düşman hava meydanları bombardıman edilmiş ve bir Alman tayyaresi Libya açıklarında denize düşürülmüştür. Ağır bombardıman tayyareleri Cumartesi gecesi Radosta düşman hava meydanlarına hücum etmişler Kalato tayyare iniş meydanını bombalamışlar yangın ve infilaklar çıkarmışlardır.

Marissade hava meydanı ile bina ve hangarlar alevler içinde bırakılmıştır. Şiddetli infilaklar olmuştur. Yerde dağınık bir halde bulunan düşman tayyareleri tahrib edilmiştir. Hava meydanının çarkında bulunan orman yanmakta olduğu görülmüştür. Bu harekâttan bütün tayyarelerimiz salimen geri dönmüşlerdir.

İzmir Fuarı için

Hazırlıklar çok ilerledi

Izmir (Hususi) — Etibank ve Mili piyango idareleri bu sene Fuara zengin bir şekilde iştirak edeceklerdir. Etibank pavyonunda bilhassa memleketimizin kömür sanayiinde elde e-

dilen terakkileri gösterir grafik ve nümuneler canlı bir şekilde teşhir edilecek ve bu mevzuda etraflı izahat verilecektir.

Mili piyango idaresi de güzel bir pavyon yapacaktır ve burada piyangodan ordumuza temin edilen faydalarla bu yüzden zengin olan vatandaşlar hakkında geniş izahat verecektir.

Mili piyango müdürlüğü Eylül ayı keşidesinin İzmirde yapılmasını da temin edecektir.

İngiltere, pavyonunda tadilat yapmak şartıyla fuara daha geniş miqyasta iştirake karar vermiştir. İzmir konsolosu ve ateşesi bu maksatla belediye reisini ziyaret etmiş ve kendisi ile uzun müddet konuşmuşlardır. İngiltere, dominyon ve müstemlekelerin mahsulât ve mevrusâtı pavyonda zengin şekilde teşhir olunacaktır pavyon satışları ha-

raretlenmiştir. Sahanın mühim bir kısmındaki pavyonlar satılmış gibidir. Belediye fuara iştirak ve İzmirli ziyaret edecek olanlar için, iki rehber hazırlanmaktadır. Bunlardan bir tanesi cep defteri halindedir. Diğerleri şehir ve civarındaki mesire yerleri ile asarîatıkayı ve şehrin hususiyetlerini tebarüz ettiren bir eser olacaktır. 84 mahallenin haritaları ve sokak numaraları ile bu rehber çok zengin olacaktır.

Haber verildiğine göre, 20 ağustosta, yani fuarla beraber açılacak olan Atatürk müzesi içinde hazırlıklar artmıştır. Malûm olduğu veçhile müze, Birinci Kordon'da Atatürk konagında kurulmaktadır.

Fuardaki Türkiye ticaret odaları pavyonunu hazırlamak üzere Vekalet emriyle bir komite teşkil edilmiştir. Komite, odalar pavyonunu daha geniş tutacaktır. Bu sene memleket mahsul ve mamulleri daha geniş miqyasta teşhir edilecektir.

Fin ve Macar Kıtaları

İleri hareketlerine devam ediyorlar.

Helsinki, 15 (a.a.) —

Fin resmi tebliği :

Ladoga ve Kareli bölgelerinde kitalarımız düşman mevzilerine hücum ederek bir çok yerlerden düşman hatlarını yarmışlardır. Kitalarımız bazı yerlerde şimdiki hududun 60 kilometre ilerisine girmişlerdir. İleri hareketine devam edilmektedir.

Budapeşte, 15 a.a. —

Macar tebliği :

Kitalarımız düşmanı ta-

kibe devam etmektedir.

Bay Görçil Diyor ki :

Birinciden artan —

haftalar zarfında bütün harp müddetince Almanların bize attıkları bombanın yarısından fazlasını onlara attık. Bu bir başlangıçtır. Bunu artıracamız. Bunun içindirki size Almanların bize hücum edeceklerini izah ediyorum. Almanlar şimdi Şarkta meşguldürler. Fakat Almanların Garpde büyük hava kuvvetleri vardır. Fakat niçin bize hücum etmediklerini bilmeyorum. İhtimal tasarruf yapmak istemektedirler. Her ne olursa olsun Almanların bize hücumlarına intizar etmeliyiz. Düşmana daha çetin vurmak istiyoruz.

Bu ne kadar çetin ve müellim olursa olsun hedefimizden şaşmayacağız. Bu hareketimizden hürriyet ve istikbali doğacaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 16 - 7 - 941	18.45 Çocuk saati
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
7.38 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)	19.45 Müzik fasıl sazı
7.45 Ajans haberleri	20.15 Radyo (azetesel
8.00 Müzik: hafif parçalar programının devamı (Pl.)	20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü: Türkü.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
12.33 Müzik; Karışık şarkılar.	21.10 Müzik: solo şarkılar.
12.45 AJANS haberleri	21.25 Müzik: Riyaseticum
13.00 Müzik; karışık şarkılar programının devamı	hur Bandosu (Şef İhsan Tüncer) Tarihi marşlar
13.15 Müzik: Karışık program (Pl.)	22.10 Müzik: karışık şarkı ve türküler
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham Tahvilât, Kambiyo nokut borsası (Fiyat)
18.03 Müzik: dans müziği	22.45 Müzik: dans müziği (Pl.)
18.15 Konuşma Memleket postası	22.55 Yaruk Program ve kapanış.
18.25 Konuşma (Dış Politika hâdiseleri)	

İ L Â N

T. C. Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde:

2814 sayılı kanuna göre taksitlendirilmiş müteselsil kefaletli borçlarını vadesi geçtiği halde ödemeyen Musalla mahallesinden Humsu Yusuf oğlu Yasin ve Nazlı mehmet oğlu Halilin isimleri hızarlarında hudud ve miktarları yazılı tarlaları tahsili emval kanunu tevfikan 16 7-941 tarihinden başlayarak 21 gün müddetle satışa çıkarılmıştır. ihaleleri 5-8-941 tarihine rastlayan Salı günü saat 10 da ziraat bankasında yapılacaktır.

Artırma bedeli bankamız alacağını karşılamadığı ve ya haddi layık görülmediği takdirde en son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartıyla artırma on gün müddetle askıya alınarak 15-8-941 tarihine rastlayan Cuma günü aynı saatte ihale olunacaktır.

ihale bedeli peşin olduğu gibi delaliye ve sair bilumum masraflar alıcıya aittir.

Kati ihaleyi yapıp yaptırmamakta bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar borçlu borcunu tamamen öderse muamele fesh ve ibtal olunacak müşteriye ise pey akçasını geri almaktan başka bir hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakımüşbileriyle birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilleriyle sabit olmaeikça satış bedelinin paylaşmasından mahrum kalacakları ve daha fazla malumat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilan olunur.

İsmi	Tapu Senedinin Tarihi	No.	Dekar	M. Mu	Mahallesi	Hissesi	HUUDUDU
Humsu Yusuf o Yasin	Kânun evvel 334	115 116	64	330	Camiinur	7 32	Şarkan tarik ve sahibi senet şimalen cebel sahibi senet garben cenuben kara bucak.
» »	» »	117 118	17	461	»	7 32	Şarkan sahibi senet şimalen kara kız ve saz garben sahibi senet cenuben cebel kara bucak erazisi.
» »	» »	119 120	64	334	»	»	Şarkan saz ve Ali efendi arazisi şimalen sahibi senet tarik kara bucak arazisi cenuben karşı oğ lu Nasif hüyükü.
» »	» »	123 124	55	140	»	»	Şarkan tarik ve Kıbrıslı tarlaları şimalen Kasımanlı oğlu tarlası garben kara bucak cenuben çeşme ve kara bucak arazisi
» »	» »	125 126	11	28	»	»	Şarkan sahibi senet şimalen keza garben tarik ve cebel cenuben çeşme ve kara bucak arazisi.
» »	» »	127 128	13	785	»	»	Şarkan sahibi senet şimalen kız ve cebel garben sahibi senet ve tarik cenuben kara bucak.
» »	» »	129 130	82	710	»	»	Şarkan saz ve Ali efendi arazisi şimalen hacize Zeliha hatun garben sahibi senet ve tarik cenuben sahibi senet ve kara bucak arazisi.
Nazlı Mehmet o Halil	Kânun evvel 928	14	73	520	Mâfî Ma.	3 24	Şarkan Tayıp zade hacı Eyüp efendi ve hemşiresi garben Hasan berhum ve gif simalen şuberi-zade hafız Ahmet efendi ve Faik efendilerle hemşireleri İsmet hanım cenuben tarik ve hinni zade Bedrittin tarlası.

Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul Müdürlüğünden

1 - Kaydı kabul şartlarında bazı tadilat yapıldığından isteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nüfus cüzdanı veya tasdikli bir sureti.
- ilk mektep şehadetnamesi (üzerinden bir sene geçmiş şadetname) ve orta okulun ikinci sınıfına geçüp okulumuzun birinci sınıfına girmeyi arzu edenler veyahut orta okulun birinci sınıfında ikmale kalanlar.

c) Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.

d) Çiçek aşı kağıdı.

e) Birinci sınıf için 1 Eylül 941 tarihinde 12 yaşına girmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

f) 9 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 10 Ağustos 941 günü akşamına kadar devam edileceğinden isteklilerin Askerlik subelerine veyahut Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okuluna müracaatları.

3 - Müsabaka imtilanları Türkçe, Matematik, (Tarih - Cografya - Yurt Bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır.

487

16 - 19 - 23 - 27 - 31

İ L Â N

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden ;

Hususi muhasebe anbarında mevcut ve beher kilosu elli kuruş muhammen kıymetli demir kapı ve parmaklığın satışı için ilân edilen günlerde talip zuhur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. Taliple rin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân olunur, (438) 22-1-8-16

İ L A N

Mersin Daimi Encümen riyasetinden .

Şilifke hususi muhasebe akâratından oip arttırmaya konulan (800) lira muhammen kıymetli eski matbaa binasının ihale günlerinde talip zuhur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. taliplerin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân olunur. (439) 22-1-8-16

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.